
 

Schulbus M-Zug/Zolling: 

 

NACHMITTAGSFAHRTEN 2025/2026 

 

 

 Montag 
Verkehrshinweise (S :  an Schultagen) SMo 
 

Zolling Schule                                            

Kirchdorf, Am Rathaus 

Aiterbach, Abzw.  

Allershausen, Glonnterrassen 

Berg 

Kranzberg, Obere Dorfstraße 

Kranzberg, Untere Dorfstraße  

Leonhardsbuch, Mitte 

Oberallershausen, St. 2054, Kreisel 

Hohenkammer, Münchner Str.  

 

15:35 

15:46 

15:51 

15:55 

16:03 

16:04 

16:06 

16:09 

16:11 

16:17 

 
 

 Mittwoch 
Verkehrshinweise (S :  an Schultagen) SMi 
 

Zolling Schule    

Allershausen, Glonnterrassen, Fahrtrichtung München 

Eglhausen, Ecke Am Weiher 

Schlipps 

Hohenkammer, Münchner Straße 

 

15:35 

15:52 

15:57 

15:59 

16:03 

 
 

 Donnerstag 
Verkehrshinweise (S :  an Schultagen) SDo 
 

Zolling Schule    

Kirchdorf, am Rathaus 

Wippenhausen, Weinbergstr. 

Thalhausen, Schloßstraße 

Tünzhausen 

Allershausen, Glonnterrassen 

Kranzberg, Untere Dorfstr.  

Oberallershausen, St. 2054 Kreisel 

Eglhausen, Ecke Am Weiher 

Deutldorf 

Hohenkammer, Münchner Str.  

 

15:35 

15:46 

15:51 

15:54 

16:00 

16:05 

16:15 

16:21 

16:25 

16:28 

16:33 

 

 


